
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

IV AREA _TECNICA 

tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  
www.comune.polizzi.pa.it 

 
 

DETERMINA REG. GEN.  N. 412 DEL 21/06/2018  

DETERMINA IV AREA_TECNICA N.  144 DEL 19/06/2018 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n 3C/2018 del 29-05-2018 alla ditta Pantina Andrea con 

sede in Polizzi Generosa Via San Bartolomeo, 8, per gli interventi di manutenzione 

straordinaria dell’impianto termico, con alimentazione a gasolio del palazzo municipale sito 

in via Garibaldi. CIG: Z4F23BAF5A.  
 

IL RESPONSABILE DELLA IV AREA TECNICA 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n 329 del 25/05/2018 con la quale si affidava alla ditta 

Pantina Andrea con sede in Polizzi Generosa Via San Bartolomeo, 8, P.I. 05651520826 gli interventi di 

manutenzione straordinaria dell’impianto termico, con alimentazione a gasolio del palazzo municipale sito 

in via Garibaldi, ai sensi dell’art36 comma 2 lett.a) del D.lg 50/2016, CIG: Z4F23BAF5A; 

 
VISTA la fattura n 3C/2018 del 29-05-2018 emessa dalla ditta Pantina Andrea con sede in Polizzi Generosa 

Via San Bartolomeo, 8, P.I. n 05651520826 per gli interventi di manutenzione straordinaria dell’impianto 

termico, con alimentazione a gasolio del palazzo municipale sito in via Garibaldi, acquisita al protocollo 

generale di questo Ente in data 04/06/2018 al n.5238, dell'importo complessivo di €. 549,00 IVA inclusa. 

 

CONSIDERATO 

che gli interventi sono stati regolarmente eseguiti; 

RITENUTO 

dovere procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

VISTI:    

      il CIG: Z4F23BAF5A.    

      il durc riportante la regolarità contributiva con validità al 27/06/2018 

il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i.; 

la L.R. 17.05.2016 n. 8; 

il vigente Regolamento Comunale sui contratti; 

i vigenti regolamenti Comunali di contabilità e d’organizzazione degli uffici  e dei servizi, 

il D. Lgs. N°  267/2000; 

l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;  

 



 

 

DETERMINA 

1.LIQUIDARE E PAGARE alla ditta Pantina Andrea con sede in Polizzi Generosa Via San Bartolomeo, 8, 

la fattura n 3C/2018 del 29-05-2018, per gli interventi di manutenzione straordinaria dell’impianto termico, 

con alimentazione a gasolio del palazzo municipale sito in via Garibaldi, dell’importo complessivo di 

€.549,00 IVA inclusa, mediante accreditamento su Conto Corrente bancario dedicato IBAN – 

XXXXXXXXXXXX; 

2.DARE ATTO che la somma complessiva di €.549,00 trova copertura finanziaria sul capitolo 1043/24 del 

bilancio del corrente esercizio finanziario gestione residui ” Imp. N. 515/2016 ; 

3.TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Finanziario e alla Segreteria Comunale per l'inserimento 

della stessa nella raccolta generale delle determine e per la pubblicazione all'Albo on – line per 15 giorni.   

 
Polizzi Generosa Lì 19/06/2018 
 
 
L’Assistente Tecnico                                    IL RESPONSABILE DELLA   
f.to geom. Mario Badagliacca                                             IVª AREA TECNICA 
18/06/2018                                                             f.to Ing. Mario Zafarana  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pubblicata all'albo Pretorio on-line il 22/06/2018 e per la durata di giorni 15. 

 

 Lì _________       Il Messo Comunale 

                        S.P. Giresi 

 

**************************************************************************************** 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio on-line, si certifica 

l’avvenuta pubblicazione dal                  al                          e che nel predetto periodo non è stato prodotto a 

quest’ufficio opposizione o reclamo. 

 

 Lì__________ 

 

 Il Messo Comunale     Il Segretario Comunale 

  S.P. Giresi                       

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


